Fecha:

Cajas 25 EPS 26.5%

EPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

16,465.88

0.00

16,465.88

0.00

Piezas

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun ccnvenio Total 16,465.88

DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506402860 
SELLO CFO:
JAO9ahfldSkZS1XX2kN6r/slaLQN7UDrRkpf8*jntMbwnejmqL4jxmcPufFvKOSoNOSn6bdY*OIPT3n59MNX8x5vMIZ9YV2/RL£lwQAl2wS0XCM7JpGJVj9o|fr6OTpOR2UUWdEh+P4RWoz»ly0KdNaa2l/qF3IIQUAO75GwHMrW6
QM'